
VD Slapy – rekonstrukce provozních výtahů zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-67085/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Slapy – rekonstrukce provozních výtahů
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 18. 9. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 29. 9. 2023

Dobrý den, v dokumentaci máte uvedené, že místo prohlídky se koná 5.10.2023 od 10:00 hod. Bylo by 
možné uskutečnit schůzku i v týdnu 10-13.10.2023? Kolega, který se měl této schůzky za naši společnost 
účastnit, bohužel nemůže a nemáme za něho náhradu. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel vyhovuje žádosti a umožní prohlídku místa plnění dne 12. 10. 2023 v 10:00, sraz účastníků na 
souřadnicích (49.8228025N, 14.4299928E) parkoviště na pravém břehu před bistrem „Přístavní krčma U 
Páji“.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek
Z důvodu vymezeného v § 54 odst. 6 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Bod N zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:
Dodavatel může podat nabídku do 23. 10, 10:00 hod.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2023-10-04T11:51:06+0200




